

Atendimento 24798

Orçamento

Lançamento..... 12/01/2026

Colaborador: SECRETARIA DE OBRAS IBIRUBENSE

Contato: RUA TIRADENTES 700

Endereço: IBIRUBA RS 98200000

Cidade: CENTRO

Bairro: obras@ibiruba.rs.gov.br

E-Mail: Solicitante.....

Item: Código: Qnt.: Produto: Ref.: % IPI: V. Unitário: Total:

1 67/00 40,00 UN ADESIVO FIXADOR KG 0 13,90 556,00

Obs:

2 67/00 15,00 UN TARTARUGA CALOTA AM 15 X 4 0 21,60 324,00

Obs:

3 67/00 150,00 UN TACHAO BID AM 25 X 15 X 15 0 26,90 4.035,00

Obs:

Prazo de Entrega: Sub Total: 4.915,00

Vendedor: ANA Frete: 0,00

Transportadora: IPI: 0,00

Frete: ST: 0,00

Código APP: Validade: 20/01/2026 Total: 4.915,00

CONDIÇÃO PARA PAGAMENTO EM 1X

PRAZO 30 DIAS

Assinatura Responsável

Aprovado



CASSOL FERRAGENS, EDUARDO CASSOL MARTINS, CNPJ:
33359384000192

Rua Mauá, 1650 / Centro / Ibirubá - RS / 98200000 /
eduardo_Kassol@outlook.com / 05433243309

Orçamento N° 200927
Emissão 29/12/2025
Validade 29/12/2025

DADOS DO CLIENTE

Cliente: Prefeitura obras	Telefone:
Contato:	Bairro:
Endereço: , ,	CEP:
Cidade:	E-mail:
Condições: À vista	Frete por Conta: DO EMITENTE
Vendedor: Bianca	

PRODUTOS E SERVIÇOS

Grupo de Produtos Padrão - 01						
Código	NCM	Descrição	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
101000 108		1010001- TARTARUGA CALOTA AMARELA 15X4	15,000		R\$ 28,75	R\$ 431,25
101000 109		1010002- TACHÃO AMARELO 25X15X15	150,000		R\$ 41,90	R\$ 6.285,00
101000 111		1010003- COLA BALDE 5KG	8,000		R\$ 98,00	R\$ 784,00
TOTAL						R\$ 7.500,25

TOTAIS

Frete	Seguro	Outros	Desconto	Total Sem Desconto	Total Final
R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 7.500,25	R\$ 7.500,25

Pesquisa preço

<https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:1:.....>

descrição	Valor unitário R\$	órgão	link
Tachão bid. 25x15x15	33,00	PM DE GETÚLIO VARGAS	https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:10:::NO:10:P10_ID_LICITACAO,P10_PAG_RETORNO:1430588,19&cs=1zW-It4jVl3dmZe2RLYJQ46_654
Tartaruga calota 15x4	24,19	PM DE GETÚLIO VARGAS	https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:10:::NO:10:P10_ID_LICITACAO,P10_PAG_RETORNO:1430588,19&cs=1zW-It4jVl3dmZe2RLYJQ46_654
Adesivo fixador (cola)	15,00	PM DE BOSSOROCA	https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:10:::NO:10:P10_ID_LICITACAO,P10_PAG_RETORNO:1388740,19&cs=1mTAd89YOxiFk5EuuhYINmNxwzhl